Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

                                        РЕШЕНИЕ
от  25. 04.  2013  г.                                                                        №23
 с.Первомайский
О    внесении   изменений  в   решение

Совета    депутатов     Первомайского

сельского   поселения      Шумячского

района     Смоленской    области     от

26.03.2013года №19 «Об учреждении

печатного средства  массовой  инфор-

мации      Первомайского     сельского
поселения      Шумячского       района
Смоленской области»

     Совет депутатов Первомайского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1)  Внести в решение Совета депутатов Первомайского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.03.2013 года №19 «Об учреждении печатного средства массовой информации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» следующие изменения:

2) Часть 4 Положения о печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Первомайский вестник» изложить в следующей редакции:

«4. Формат печатного листа А-3, А-4».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его  официального опубликования.

Глава  муниципального образования

Первомайского сельского  поселения

Шумячского района Смоленской области                                В.А.Лазарева